П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О внесении изменений и дополнений

в постановление Курской областной Думы

«Об административных комиссиях в Курской области»

Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Курской областной Думы от 2 ноября

2010 года № 1301-IV ОД «Об административных комиссиях в Курской

области» следующие изменения:

приложение № 13 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Курской областной Думы                                   Ю.М. Амерев

   13.12.2022

№ 337-VII ОД

    г. Курск

Приложение № 13

к постановлению

Курской областной Думы

                                                 от «13» декабря 2022 года № 337-VII ОД

АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

Глушковского района

Руденко Е.П. – первый заместитель Главы Администрации

Глушковского района Курской области по

финансовой политике (председатель комиссии);

Масленников В.Е. – заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка ОМВД России по

Глушковскому району (заместитель председателя

комиссии);

Тиенарь И.А. – главный специалист-эксперт, секретарь

административной комиссии Глушковского района

Курской области (ответственный секретарь

комиссии).

Члены комиссии:

Геращенко С.В. – главный специалист-эксперт, секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Глушковского района Курской

области;

Дурнева А.А. – и.о. начальника юридического отдела

Администрации Глушковского района Курской

области;

Ерощенко З.В.

– начальник отдела молодежной политики и спорта

Администрации Глушковского района Курской

области;

Жукова Е.А. – и.о. начальника отдела опеки и попечительства

Администрации Глушковского района Курской

области;

Клягин Н.А. – Глава Нижнемордокского сельсовета Глушковского

района.